

	ანგარიში	დასახელება	ზომის ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	საერთო ფასი	23-16 14.03.2025 ზრპანების საფუძველზე დადგენილი ფასის 25% ფასდაკლებული	შენიშვნა
1	1620 08 01 08642	დემონტირებული დამცავი ეკრანი (უვარგისი)	ცალი	14	1,61	22,54	16,91	უვარგისი
2	1620 08 01 08643	დემონტირებული კავი CK 16-1	ცალი	13	0,61	7,93	5,95	უვარგისი
3	1620 08 01 08656	დემონტირებული მარეგ.შუალედური რგოლი PPP 6-1	ცალი	28	1,00	28,00	21,00	უვარგისი
4	1620 08 01 08664	დემონტირებული მეხდამცავი გვარლის ვიბრო ჩამქრობი	ცალი	1	2,00	2,00	1,50	უვარგისი
5	1620 08 01 08665	დემონტირებული მეხდამცავი გვარლი C-70	კგ	232	0,50	116,00	87,00	უვარგისი
6	1620 08 01 08667	დემონტირებული შლეიფის მილი	ცალი	1	38,50	38,50	28,88	უვარგისი
7	1620 08 01 08668	დემონტირებული იზოლატორი პს-70	ცალი	2	0,52	1,04	0,78	უვარგისი
8	1620 08 01 08670	დემონტირებული იზოლატორი პს-16	ცალი	538	1,15	618,70	464,03	უვარგისი
9	1620 08 01 08671	დემონტირებული იზოლატორი პს-160	ცალი	98	0,89	87,22	65,42	უვარგისი
10	1620 08 01 08672	დემონტირებული იზოლატორი პს- 6	ცალი	237	0,61	144,57	108,43	უვარგისი
					47,39	1066,50	799,88	

საწყისი ღირებულება	6%	10%
810	48,6	81

